AVISO DE ABERTURA
Chamada Pública n° 007/2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI-SP, torna público para
conhecimento dos interessados, que se encontra aberta no Departamento de Educação,
CHAMADA PÚBLICA OBJETIVANDO TERMO DE PARCERIA POR INTERESSE
PÚBLICO COM ENTIDADE DA SOCIEDADE CIVIL, EM REGIME DE MÚTUA
COOPERAÇÃO, PARA A CONSECUÇÃO DE FINALIDADES DE INTERESSE
PÚBLICO, QUE OFEREÇA ATENDIMENTO ESPECIALIZADO EM EDUCAÇÃO,
SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. A SOCIEDADE CIVIL DEVERÁ DISPOR AINDA
DE LOCAL FÍSICO ADEQUADO PARA A PARCERIA.

Os envelopes resultantes da participação na presente CHAMADA PÚBLICA,

com os documentos de habilitação e projetos devem ser protocolados na Sala de
Reuniões da Prefeitura Municipal, à Rua Zeferino de Lima, 117, Centro, Tuiuti-SP às
09h do dia 10 de janeiro de 2023, impreterivelmente.

Todos os esclarecimentos necessários poderão ser obtidos no local e endereço

supramencionado, no horário das 12h30 às 16h30, pelo telefone (11) 4015-6157 ou pelo
e-mail licitacao@tuiuti.sp.gov.br

TUIUTI-SP, 21 DE DEZEMBRO DE 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO,
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO.

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: comprasedu@tuiuti.sp.gov.br
1

mailto:licitacao@tuiuti.sp.gov.br
http://www.tuiuti.sp.gov.br/
mailto:comprasedu@tuiuti.sp.gov.br